

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от Сдружение Модулор Ф

(наименование на участника)

и подписано от Румен

з Първанов, ЕГН

(трите имена и ЕГН)

в качеството му на Управител на Пам Консулт ЕООД, ЕИК 175229131, представляващ и водещ съдружник на Сдружение Модулор Ф,

(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН/друга индивидуализация на участника или под изпълнителя (когато е приложимо):.....;

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. Желая/ем да участвам в обществена поръчка с предмет: „Инженеринг - проектиране, упражняване на авторски надзор и строителство на общински модулни сгради в гр. София, район „Красна поляна”, кв. „Факултета” в Урегулиран поземлен имот УПИ IV-1336,127 „За обществено обслужване, културни и социални дейности” в кв. №93, местността „Факултета”, като за изпълнение на поръчката предлагаме:

ОБЩА ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ:

2 002 222 лв / словом / два милиона две хиляди двеста двадесет и два лева без ДДС

2 402 666,40 / словом / два милиона четиристотин и две хиляди шестотин шестдесет и шест лв. и четиридесет ст. лева с ДДС

2. Така предложената обща цена е формирана, както следва:

№	Описание на дейностите	Цена без и с ДДС
I.	Иработване на инвестиционни проекти във фаза „Технически инвестиционен проект”	72 000 лв. без ДДС 86 400 лв. с ДДС
II.	Извършване на авторски надзор по всички части на инвестиционния проект в процеса на изпълнение на строително – монтажните работи	11 200 лв. без ДДС 13 440 лв. с ДДС
III.	Извършване на всички строителни и монтажни работи в съответствие с изработените и одобрени инвестиционен проект	1 919 022 лв. без ДДС 2 302 826,40 лв. с ДДС
	ОБЩА ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ:	2 002 222 лв. без ДДС 2 402 666,40 лв. с ДДС

/Забележка: Офертите на участниците не трябва да надхвърлят максималните прогнозни стойности за отделните дейности, нито общата стойност за обществената поръчка. Участник, предложил цени, по-високи от определените от Възложителя максимални прогнозни стойности за която и да е от дейностите /проектиране + авторски надзор или СМР/, ще бъде отстранен от участие в процедурата/.

В цената се включват всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват в техническата спецификация. Възложителят ще

заплаща само реално извършени дейности по обществената поръчка. Цените са посочени в български лева.

3. Запознати сме с условието на процедурата и Закона за обществените поръчки, че участник, чието предложение, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, ще трябва писмено да докаже как е постигнал тази цена по смисъла на чл. 72 от ЗОП, с подробна писмена обосновка за начина на нейното образуване. Комисията изисква подробна писмена обосновка за начина на образуване на предложението, която се представя в 5-дневен срок от получаване на искането.

4. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и сме определени за Изпълнител, да изпълним строителството и услугата, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става съгласно клаузите залегнали в (проектно) договора, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на Възложителя, вкл. външни за страната органи.

5. Приложение: Количествено – стойностна сметка.*

*Участниците следва да представят количествено – стойностна сметка- КСС в (doc.) формат, включваща видовете СМР, количествата, едничните цени и общо стойностите по всички дейности и инженерни части и я приложат като неразделна част от ценовото предложение в плика „Предлагани ценови параметри“.

Запознати сме, че ако включим елементи от ценовото си предложение извън съответния плик, ще бъдем отстранени от процедурата.

Запознати сме с начина на плащане на изпълнение на поръчката.

Дата: 15.11.2018

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

Румен Първанов
управител на Пам Консулт ЕООД
представляващ и водещ съдружник
на Сдружение Модулор Ф



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: "Инженеринг - проектиране, упражняване на авторски надзор и строителство на общински модулни сгради в гр. София, район „Красна поляна“, кв. „Факултета“ в Урегулиран поземлен имот УПИ IV-1336,127 „За обществено обслужване, културни и социални дейности“ в кв. №93, местността „Факултета“"

№	Наименование на вид дейност	м-ка	к-во	Ед. цена /лв. без ДДС/	Обща стойност/лв. без ДДС/
1	2	3	4	5	6=4*5
Фундаменти					
1	Направа фундаменти	м.л.	252.0	252.04	63 514.08 лв.
Обработка контейнер					
2	Морски контейнер 40 ft - доставка до София (гара Яна)	бр.	51.0	6 241.40	318 311.40 лв.
3	Обработка врати контейнер	компл.	51.0	41.14	2 098.14 лв.
4	Демонтаж къса страна контейнер и разполовяване	компл.	51.0	34.80	1 774.80 лв.
5	Доставка и монтаж метална рамка за оформяне къса страна на "междуконтейнерно пространство"	бр.	72.0	161.40	11 620.80 лв.
6	Монтаж 1/2 къса страна контейнер към "междуконтейнерно пространство"	бр.	72.0	29.41	2 117.52 лв.
7	Изрязване отвори за проходи и прозорци и крайчване с кутия 40/40/2	бр.	153.0	81.38	12 451.14 лв.
8	Почистване и грундиране контейнер	м ²	5 678.1	4.54	25 778.57 лв.
9	Челно боядисване контейнер	м ²	307.8	5.51	1 695.98 лв.
10	Топлоизолация под основата на контейнера - XPS 80 мм	м ²	549.0	23.91	13 126.59 лв.
Сухо строителство					
11	Гипсокартон по вътрешни стени на лепене	м ²	3 742.2	17.63	65 974.99 лв.
12	Предстенна обшивка къси страни контейнери от два пласта гипсокартон GKB 12.5мм и минерална вага 50 мм, 50 кг/м ³ на конструкция	м ²	558.0	37.27	20 796.66 лв.

№	Наименование на вид дейност	м-ка	к-во	Ед. цена /лв. без ДДС/	Обща стойност/лв. без ДДС/
1	2	3	4	5	6=4*5
13	Предстенна обшивка от два пласта гипсокартон ГКВ 12.5мм и минерална вата 50 мм, 50 кг/м ³ на конструкция	м ²	2 467.8	37.27	91 974.91 лв.
14	Вътрешни преградни стени 100 мм от два пласта гипсокартон ГКВ 12.5мм двустранно с пълнеж от 5 см минерална вата 50 кг/м ³ контейнери	м ²	942.3	48.33	45 541.36 лв.
15	Външни стени от гипсокартон с топлоизолация	м ²	109.8	90.33	9 918.23 лв.
16	Обръщане около прозорци	м ²	1 447.2	17.78	25 731.22 лв.
17	Окачен таван - гипсокартон	м ²	2 745.0	22.59	62 009.55 лв.
18	Топлоизолация хоризонтална между контейнери - минерална вата 10.0 см, 50 кг/м ³	м ²	1 098.0	13.36	14 669.28 лв.
19	Дървени греди за подова настилка	м ³	28.8	456.11	13 135.97 лв.
20	Минерална вата 100 мм за подова настилка	м ³	109.8	121.70	13 362.66 лв.
21	ОСБ плоскости за подова настилка	м ²	1 098.0	20.89	22 937.22 лв.
22	Магнезиеви плочи 10 мм под първо ниво подова настилка	м ²	366.0	16.29	5 962.14 лв.
23	Инфрачервено отопление по под контейнери - EXCELL	м ²	988.2	40.91	40 427.26 лв.
24	Гипсофазерни плоскости по под контейнери, вкл. перваз	м ²	1 647.0	15.20	25 034.40 лв.
25	Импрегниране гипсофазерни плоскости контейнери,	м ²	1 647.0	6.46	10 639.62 лв.
26	Шпакловка и боядисване вътрешни и преградни стени	м ²	8 872.2	12.66	112 322.05 лв.
27	Шпакловка и боядисване окачен таван	м ²	2 745.0	12.72	34 916.40 лв.
28	Зидария от коминни блокчета	м.л.	162.0	34.88	5 650.56 лв.
	Баня и Вил				122 370.87 лв.
29	Направа на дървена скара за наклони в баня	м ²	199.8	14.13	2 823.17 лв.
30	Доставка и полагане на ОСБ плоскости по под баня	м ²	199.8	20.46	4 087.91 лв.
31	Направа холкери по под баня	м.л.	372.6	8.87	3 304.96 лв.

№	Наименование на вид дейност	м-ка	к-во	Ед. цена /лв. без ДДС/	Обща стойност/лв. без ДДС/
1	2	3	4	5	6=4*5
32	Доставка и полагане на пръскана PU хидроизолация по под и част от стени в баня	м ²	239.8	25.59	6 135.46 лв.
33	PVC ламели за облицовка по стени баня	м ²	945.0	21.17	20 005.65 лв.
34	Доставка и монтаж на моноблок	бр.	51.0	254.90	12 999.90 лв.
35	Доставка и монтаж мивка за баня - среден размер	бр.	51.0	75.70	3 860.70 лв.
36	Доставка и монтаж батерия за мивка	бр.	51.0	58.44	2 980.44 лв.
37	Доставка и монтаж линеен сифон	бр.	51.0	110.20	5 620.20 лв.
38	Доставка и монтаж на душ батерия	бр.	51.0	115.95	5 913.45 лв.
39	Доставка и монтаж на ревизионна вратичка	бр.	51.0	29.22	1 490.22 лв.
40	Доставка и монтаж на аксесоари за баня	компл.	51.0	80.97	4 129.47 лв.
41	Доставка и монтаж на завеса за душ	бр.	51.0	25.40	1 295.40 лв.
42	Вентилатор в баня	бр.	51.0	58.45	2 980.95 лв.
43	Въздуховод 55/110 мм	м.л.	324.0	11.60	3 758.40 лв.
44	Вик връзки вътрешни (баня, кухня)	компл.	51.0	492.47	25 115.97 лв.
45	Бойлер 50 л	бр.	36.0	306.64	11 039.04 лв.
46	Бойлер 30 л	бр.	18.0	268.31	4 829.58 лв.
	Дограма и врати				124 381.41 лв.
47	Входна врата 720/2330 мм	бр.	51.0	324.18	16 533.18 лв.
48	Интериорни врати	бр.	144.0	222.98	32 109.12 лв.
49	PVC прозорец 1000/2600 мм	бр.	126.0	301.12	37 941.12 лв.
50	PVC прозорец 700/400 мм	бр.	51.0	49.19	2 508.69 лв.
51	PVC прозорец 1350/2600 мм	бр.	51.0	424.30	21 639.30 лв.
52	Метални профили за монтаж на дограма	кг	3 750.0	3.64	13 650.00 лв.
	Електро				84 123.90 лв.
53	Главно ел. табло	бр.	3.0	4 059.82	12 179.46 лв.
54	Мълниезащита	бр.	3.0	4 404.82	13 214.46 лв.
55	Ел. табла апартаментни	бр.	51.0	121.70	6 206.70 лв.

№	Наименование на вид дейност	м-ка	к-во	Ед. цена /лв. без ДДС/	Обща стойност/лв. без ДДС/
1	2	3	4	5	6=4*5
56	Електроинсталация - силови точки	бр.	810.0	22.52	18 241.20 лв.
57	Кабелни скари	м.л.	1 039.5	15.86	16 486.47 лв.
58	Луни за вграждане	бр.	297.0	11.83	3 513.51 лв.
59	Лампа баня	бр.	51.0	17.48	891.48 лв.
60	Крушки	бр.	459.0	4.83	2 216.97 лв.
61	Контакт троеен	бр.	99.0	23.25	2 301.75 лв.
62	Контакт двоен	бр.	198.0	17.50	3 465.00 лв.
63	Розетка ТВ	бр.	51.0	17.50	892.50 лв.
64	Ел. ключ за осветление	бр.	297.0	15.20	4 514.40 лв.
	Монтаж				52 353.69 лв.
65	Доставка и монтаж плътна временна ограда	м.л.	250.0	8.40	2 100.00 лв.
66	Доставка и обслужване мобилна WC	бр.	2.0	96.84	193.68 лв.
67	Доставка и позициониране контейнер за временен офис	дни	20.0	70.65	1 413.00 лв.
68	Транспорт контейнер от гара Яна до гр. София	курс	51.0	164.81	8 405.31 лв.
69	Заклучващо устройство - Модулна система	бр.	216.0	111.75	24 138.00 лв.
70	Монтаж контейнер	бр.	51.0	143.70	7 328.70 лв.
71	Автокран	мсм	13.5	650.00	8 775.00 лв.
	Покривно и фасадно покритие				177 064.59 лв.
72	Стоманени елементи за покривна конструкция - столици	кг	4 140.0	3.64	15 069.60 лв.
73	Минерална вата 50 мм покрив 50 кг/м ³	м ³	58.8	145.65	8 564.22 лв.
74	Покривни термопанели тип сандвич	м ²	1 176.0	42.93	50 485.68 лв.
75	Улук	м.л.	84.0	25.77	2 164.68 лв.
76	Водосточни тръби	м.л.	72.0	21.08	1 517.76 лв.
77	Аварийни барбакани	бр.	33.0	19.74	651.42 лв.
78	Окомплектовка покривни термопанели	м.л.	168.0	15.33	2 575.44 лв.
79	Стоманени елементи за фасадна облицовка	кг	6 950.0	3.64	25 298.00 лв.
80	Минерална вата 50 мм фасади, 50 кг/м ³	м ³	55.8	145.67	8 128.39 лв.

№	Наименование на вид дейност	М-ка	к-во	Ед. цена /лв. без ДДС/	Обща стойност/лв. без ДДС/
1	2	3	4	5	6=4*5
81	Външна фасадна облицовка - термопанели PUR 80 мм	м ²	1 116.0	47.53	53 043.48 лв.
82	Окомплектовка фасадни термопанели	м.л.	624.0	15.33	9 565.92 лв.
	Стълбища и галерии				155 516.04 лв.
83	Стоманени елементи за стълбища и площадки, поцинковани	кг	21 750.0	5.02	109 185.00 лв.
84	Починковани скари за площадки	м ²	279.0	96.72	26 984.88 лв.
85	Метални стъпала	бр.	96.0	51.32	4 926.72 лв.
86	Починковани парапети	м.л.	252.0	57.22	14 419.44 лв.
	Друпи				212 918.00 лв.
87	Асфалтиране и прокарване път към обекта	бр.	1.0	28 000.00	28 000.00 лв.
88	Ландшафтно строителство	проект	1.0	50 718.00	50 718.00 лв.
89	Външни комуникации - канализация	м.л.	200.0	180.00	36 000.00 лв.
90	Външни комуникации - водопровод	м.л.	10.0	100.00	1 000.00 лв.
91	Пожарно обезопасяване	компл.	1.0	14 000.00	14 000.00 лв.
92	Извършване на авторски надзор по всички части на инвестиционния проект в процеса на изпълнение на строително – монтажните работи	компл.	1.0	11 200.00	11 200.00 лв.
93	Изработване на инвестиционни проекти във фаза „Технически инвестиционен проект“	компл.	1.0	72 000.00	72 000.00 лв.
		ОБЩА ЦЕНА в лева БЕЗ ДДС:			2 002 222.00 лв.
		ДДС 20%:			400 444.40 лв.
		ОБЩА ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ С ВКЛ. 20% ДДС:			2 402 666.40 лв.

Румен Първанов

управител на "Пам Консулт" ЕООД
представяващ и водещ съдружник
на Сдружение Модулор Ф

ДАТА:
15.11.2018 г.
гр. СОФИЯ

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от Сдружение Модулор Ф

(наименование на участника)

и подписано от Румен Първанов, ЕГН

(трите имена и ЕГН)

в качеството му на Управител на Пам Консулт ЕООД, ЕИК 175229131,
представляващ и водещ съдружник на Сдружение Модулор Ф

(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН/друга индивидуализация на участника

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознах с изискванията в документацията и условията за участие в избора на Изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Инженеринг - проектиране, упражняване на авторски надзор и строителство на общински модулни сгради в гр. София, район „Красна поляна”, кв. „Факултета” в Урегулиран поземлен имот УПИ IV-1336,127 „За обществено обслужване, културни и социални дейности” в кв. №93, местността “Факултета”.

I. Заявявам/е:

1. Желая да участвам в обществена поръчка с предмет: „Инженеринг - проектиране, упражняване на авторски надзор и строителство на общински модулни сгради в гр. София, район „Красна поляна”, кв. „Факултета” в Урегулиран поземлен имот УПИ IV-1336,127 „За обществено обслужване, културни и социални дейности” в кв. №93, местността „Факултета”.

2. При подготовката на настоящото предложение съм спазил всички изисквания на Възложителя за нейното изготвяне.

3.1 Срокът за изготвяне на инвестиционни проекти във фаза „Технически инвестиционен проект“: 40 (словом четиридесет) календарни дни, считано от датата на получаване на Възлагателно писмо.

3.2. Срок за изпълнение на дейностите по строително-монтажни работи съгласно изискванията на ЗУТ и приложимата нормативна уредба, техническата спецификация и количествените сметки: 160 (словом сто и шестдесет) календарни дни, считано от подписване на Протокол за откриване на строителна площадка до подписването на Констативен акт за установяване годността за приемане на строежа – Приложение № 15 към чл. 7, ал. 3, т. 15 от Наредба № 3 от 31 юли 2003 година.

3.3. Срокът за упражняване на авторски надзор е до подписване на констативен акт (Образец 15) за установяване годността за приемане на строежа, съгласно Наредба №3/31.07. 2003 г. на МРРБ.

ВАЖНО! В случай, че участник предложи по-дълги срокове за изготвяне на инвестиционния проект и/или за изпълнение на строително – монтажните работи от посочените като максимални в документацията за участие, ще бъде отстранен от участие.

II. Дейностите по предмета на поръчката ще изпълним професионално, качествено, срочно, при стриктно спазване и в пълно съответствие с обхвата, съдържанието и изискванията, посочени в Техническата спецификация и съобразно действащата нормативна уредба, регламентираща видовете работи, предмет на поръчката.

III. Предлагаме гаранционен срок за изпълнените строително-монтажни дейности

1. за строителни конструкции и съоръжения, включително и за земната основа под тях - 10 години;

2. за хидроизолационни, топлоизолационни, звукоизолационни и антикорозионни работи - 5 години

3. за всички видове строителни, монтажни и довършителни работи, както и за вътрешни инсталации на сгради - 5 години,

в съответствие с Наредба № 2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнение на СМР, съоръжения и строителни обекти..

IV. Нашата оферта е със срок на валидност **10 (десет) месеца**, който започва да тече от датата, определена за краен срок за получаване на оферти.

V. Запознат съм с проекта на договора за възлагане на обществената поръчка, приемам го без възражения и ако бъде определен за изпълнител, ще сключа договора изцяло в съответствие с проекта, приложен към документацията за участие в законоустановения срок.

VI. При изготвяне на офертата на представяваният от мен участник са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, закрила на заетостта и условията на труд, и опазване на околната среда.

VII. За изпълнение предмета на поръчката прилагаме:

1. Документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният представител на участника – **оригинал или нотариално заверено копие – не е приложимо**;
2. Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите спецификации, документацията за участие, обявлението и изискванията на възложителя, което съдържа:
 - Организация за изпълнение на инвестиционното проектиране (Изложението следва да съдържа концепция и организация за изпълнение на инвестиционното проектиране по отделните инженерни части, процедури по съгласуване на техническия инвестиционен проект с компетентните контролни органи, авторския надзор и др.)
 - Технология за строителството (Изложението следва да съдържа описание на предвидените за изпълнение дейности, организацията на работата, технологична последователност, техническа и професионална обезпеченост, контрол, обхват на работите и методи за изпълнение по отделните инженерни части);
 - Разработен идеен инвестиционен проект по част „Архитектурна”, както и по част „Геодезия”, като координатите в трасировъчния план да бъдат представени и включително Софийска координатна система;
3. Линеен календарен график за изпълнение на СМР, съответстващ на предложения от нас срок, последователността на заложените дейности и приложимостта на изложените технологии, придружен с Диаграма на работната ръка;

4. Декларация, по чл.102, ал.1 и 2 от ЗОП, когато е приложимо /образец №4 – не е приложимо.

Прилагам:

1. Друга информация и/или документи, изискани от Възложителя (описва се ако е приложимо) – не е приложимо.

Дата : 15.11.2018 г.

Подпис и печат :.....

Румен Първанов
управител на Пам Консулт ЕООД
представяващ и водещ съдружник
на Сдружение Модулор Ф



A large, stylized handwritten signature in black ink, located to the right of the typed name and title.

A smaller handwritten signature or mark at the bottom left of the page.